國西螺高級農工職業學校公告
中華民國 111年 7月 22日

西農人甄字第  111006 號

一、主旨：公告本校 111學年度第 1次教師甄選成績。

二、成績清冊公告如下：

准考證號 報名科別 姓名
試教平

均

試教

占比
試教成績

口試平

均

口試

占比

口試成

績
總成績

電子 001 電子科 鄭 O臨 缺 0.6 缺 缺 0.4 缺 缺

英文 001 英文科 謝 O均 83.00 0.6 49.80 83.5 0.4 33.4 83.20

英文 002 英文科 蔡 O靜 83.00 0.6 49.80 82 0.4 32.8 82.60

英文 003 英文科 張 O鈞 88.50 0.6 53.10 88 0.4 35.2 88.30

英文 004 英文科 段 O恒 缺 0.6 缺 缺 0.4 缺 缺

英文 005 英文科 王 O涵 86.50 0.6 51.90 86.5 0.4 34.6 86.50

英文 006 英文科 余 O綺 79.00 0.6 47.40 83 0.4 33.2 80.60

英文 007 英文科 陳 O慧 79.83 0.6 47.90 82.5 0.4 33 80.90

特教 001

特殊教育

科(身心

障礙類)

游 O姗 84.00 0.6 50.40 87.5 0.4 35 85.40

歷史 001 歷史科 李 O玄 79.00 0.6 47.40 83 0.4 33.2 80.60

歷史 002 歷史科 邱 O豪 缺 0.6 缺 缺 0.4 缺 缺

歷史 003 歷史科 陳 O彥 79.00 0.6 47.40 83.5 0.4 33.4 80.80

准考證號 報名科別 姓名
試教平

均

試教

占比
試教成績

口試平

均

口試

占比

口試成

績
總成績

歷史 004 歷史科 李 O祥 缺 0.6 缺 缺 0.4 缺 缺

歷史 005 歷史科 黃 O瑩 88.00 0.6 52.80 87 0.4 34.8 87.60

歷史 006 歷史科 黃 O舜 缺 0.6 缺 缺 0.4 缺 缺

歷史 007 歷史科 巫 O穎 缺 0.6 缺 缺 0.4 缺 缺

地理 001 地理科 賴 O丞 85.33 0.6 51.20 84 0.4 33.6 84.80

地理 002 地理科 林 O家 缺 0.6 缺 缺 0.4 缺 缺

資訊 001
資訊科技

概論科
許 O中 87.00 0.6 52.20 87 0.4 34.8 87.00

資訊 002
資訊科技

概論科
葉 O韻 缺 0.6 缺 缺 0.4 缺 缺

准考證號 報名科別 姓名
試教平

均

試教

占比
試教成績

實作平

均

實作

占比

實作成

績
總成績

汽車 001 汽車科 鄭 O厚 80.00 0.4 32.00 51.00 0.6 30.6 62.60

汽車 002 汽車科 簡 O新 83.33 0.4 33.33 85.00 0.6 51 84.33